CT46 BT50

Art.nr.: 178123
EAN: 7050481781236

Var nye CT46 BT50 gulvvasker har elektronisk fremdrift kombinert med hgy
oppsugningsevne takket vaere tre-trinns sugemotor og HD nal. Kompakt design, justerbare
handtak og langvarig batterier gjgr CT46 BT50 til den perfekte maskinen til 4 arbeide i
trange omrader som trenger en hgy produktivitet. Maskinen er i tillegg utstyrt med
motorvern, batteribeskyttelse mot stgt, feilkodeindikator og skumbeskyttelse for sugemotor.
Den har ogsa mulighet for & fa innebygget kjemidosering. CT46 BT50 er enkel &
vedlikeholde med gulmerkesystemet.

Teknisk data

Varenummer:

EAN-nr:
Opprinnelsesland:
Tolltariff:

Valg av vaskesystem:
Vaskebredde:

Bredde for oppsug:
Antall bgrster:

Rotasjonshastighet bgrste

/ pad:
Rentvannstank:
Skittenvannstank:
Rengjgringskapasitet:
Hastighet:
Driftsspenning:
Fremdrift:

Stgyniva:

Arbeidstid pr. opplading:

Batteri:

Borstetrykk:
Dimensjoner (LxBxH):
Vekt uten batteri:
Vekt med batteri:

178123
7050481781236
ITALIA
84798997
Borste/pad

500 mm

730 mm

1

155 rpm

40 Liter

46 Liter

2250 m?/time

4,5 km/t

24 volt

Elektronisk

70 dB(A)

180 min
BAAC00105-12V / 105Ah AGM Volt/Amp
16/25 kg
1065x576x1280 mm
66 kg

104 kg

Foma Norge AS



Drift og vedlikehold

Driftsinstruks: - Ingen tiltak
Rengjgring: - Ingen tiltak
Ettersyn/kontroll: - Ingen tiltak
Vedlikehold: - Ingen tiltak
HMS

HMS titak: - Ingen tiltak
Verneutstyr: - Ingen tiltak

Teknisk service

Produsent: IPC

Importgr: Foma Norge AS

Org. Nr.: 915740 243

Adresse: Regnbueveien 6, 1405 Langhus, Norge

Telefon: 64 91 70 00

Epost: Post@foma.no
Web: foma.no

Avfallshandtering

Restavfall

Foma Norge AS




Standardutstyr

PPL bgrste medium Sugenal latex fremre Sugenal latex bakre Batteri 12V 105 Ah GEL Batterilader CT46
500mm 815mm 815mm

Art. nr: BAAC00105 Art. nr: KTRI04805
Art. nr: SPPV01332 Art. nr: MPVR06287 Art. nr: MPVR06288

Foma Norge AS




CT15-CT1I5R-CT30-CT45-CT46 -
CT15 ECS - Lavamatic 360 -
Lavamatic 460 - Lavamatic 15 -
Lavamatic 30 - Lavamatic 45

1§
o U
g

MANUALE ISTRUZIONI PER LUSO /

OPERATOR’S MANUAL / MANUEL D'INSTRUCTIONS /
BEDIENUNGSANLEITUNG /

MANUAL DE INSTRUCCIONES / BRUKERHANDBOK /
GEBRUIKERSHANDLEIDING / MANUAL DE UTILIZAGAO /
INSTRUKTIONSBOK / MALLMHA ONA MOWKM/ X CYLLKI NONOB
| KULLANIM KILAVUZU | & sh 3t 2R e i B/

NAVOD K POUZITI

Consultare attentamente questo manuale prima di procedere a qualsiasi intervento sulla macchina
Read this manual carefully before carrying out any work on the machine

Lire attentivement ce manuel avant toute intervention sur la machine

Vorliegendes Handbuch vor jedem Eingriff an der Maschine aufmerksam durchlesen

Consulte detenidamente este manual antes de llevar a cabo cualquier trabajo en la maquina
Konsulter denne handboken ngye fer du gar i gang med noen som helst type inngrep pa maskinen
Raadpleeg deze handleiding aandachtig alvorens met enige werkzaamheid aan de machine te beginnen
Consulte atentamente este manual antes de efectuar qualquer intervengéo na maquina

Las noggrant igenom denna handbok innan du utfér nagot som helst ingrepp pa maskinen
BHuMaTenbHO 03HaKOMbLTECH C AaHHOI VHCTPYKLMeit [0 npoBeaeHus no6oi paboTbl ¢ MaLLnHOM
Makine ile herhangi bir islem yapmadan énce bu kilavuzu dikkatle okuyun

FHURREFINL AR 1T, 175 55 04740 ) 132 ML A P B -

Pred jakoukoli manipulaci se strojem si nejdfive pozorné prectéte tento navod



ang— cs 2



£31C
L R T A G L A D R R T A A L A D R R ]
.

S ARER AR




] [ [
g o g 2 2
0 @ 3 = E
- wn - - -
5 = 5 5 5
3}
© Sifka stirade mm 450 430 43
—StTeTyTT WOt TTTTT o0 U U |
T 1l i —
. Pocet kartacu 1 .
" Maximalni tiak kartage / ]
—TTEATTTOTITOTOSTTPTESSUTE T |
gt f—
. Vykon motoru kartace 450 250 250 370 H
.~ DrUSTTTTOTOrpoweT A zoo o0 zoo r= oTU
1]
T Maximalni rychlost Km/h / ]
RO SpeTT— TTTT T T |
a8 T —
. Nadrz na roztok L 15 H
' 1
% Pramér zadnich kolegek mm 250 {
e 3
+ Hruba hmotnost Kg 95 95 52,5 74,5 69,5
.~SToSSWeTgnT ~g T T 7 T oo
# i i
. Pocget baterii 2 / 2 / H
B e — 13 t 1% i
. Kapacita jedné baterie Ah (5h) 29 / 29 / .
TTOTV T D2 Te Ty CapareTTy ATy > T T
145,
5 Ii?zmerlyv prostoru pro baterie (délka, mm 205x265x205 / 205x265x / H
Sitka, vyska) 205
Uo
o e LpA 9
" Akusticky tlak (EN 60704) <70 <70 <70 72 74
: (dBA)
TOER]
*“Nejistola merent DSebAld 25 25 25 25 25
d 28 28 28 22
- Vibrace prenasené na ruce (IEC 60335- ahv <5 <5 <5 <25 <25 L
© 2-72) m/sec?
© mmm
© = CS 4
©



ahv
Vibration leyel (hand) (IEC 60335-2-72 <25 <25 25 25 25
NSTEiRR fekrbhard) ¢ V| s | T T 55 ] 65
_Heon it keI kK s 05 05 05 08 08
" Vibrace prenagené na t&lo LEUA / / / / / |
m/sec
—NEJTSTOT TETanT,;
_Elcei o -~ Uit J Z / 1 I
3 M_aximélni teplota vody a disticiho pro- c 4-55 1
stfedku
Température maximale eau et détergent e 100 - 240 -/55 100 - 240 /
2 406246 + 466246 +
Hz 50 - 60 / 50 - 60 /
Cha ttiribatteries
Battelaeladegeréat
“BIcRranaeRapalent HEZ 7 T 50 ¢ 00 T o0 ¢ 00
—Bifeiist ! ) bz L L 5060 L
" Napéjeci napéti v 24 24 115 - 240 24 110115240
W 2 &2 1182840 b | i
" Jmenovity proud A 31 27 6,6-238 33 g; i
" Courant nominal A 31 27 6,6-28 33 gé

EpyTo Terno: MakCMManHo Terno npu [onyctuMoTO NbJ/IHO HaToOBapBaHe Ha rotoea 3a yr|0TpeGa
MaLLIVIHa l/| nonesHund l/I TOBap. EpyTHOTO TelTlO Ha I'IpeBOSHOTO Cpe,D,CTBO BKJ'IIOHBa aKO e I'IpVIJ'IO-

CS



CT30 B45

CT30 C45

545

350

400

<> Gt

28
Ll
250
126 81
| I
2
]

Ah (5h)

74

V

106040

Rozmeéry prostoru pro baterie (délka,
Sitka, vyska)

Akusticky tlak (EN 60704)

LpA
(dBA)

LS

CS



Vibrace prenasené na ruce (IEC 60335- ahv
2.72) misec? 2 2
kil e TO, Kk miisE 05 0,5
Vibrace prenasené na télo HBVZ / /
m/sec
e R ity o TO, K miseE? ! !
Mvaxima'lnl' teplota vody a disticiho pro- c 4-55
stfedku
Vv 100 - 240 /
\' 100 - 240 /
Hz 50 - 60 /

T BESCRRCEGRANGNIaon 3! T o0 - 0U
it JNeniation [ /A 2080
Napajeci napéti Vv 24 115 - 240
il 1] W Y 94U

o W a0 a40
Jmenovity proud A B785] 7-44

EpyTO Terno: MakCcumMarnHo Terno npu onyctuMoTo NbJIHO HAaToOBapBaHe Ha rotoea 3a yr|0Tpe6a




5 g 5
il §68
mm 730
[al] 1788
 Pocet kartact n° 1
ool il 568
 Maximaini tlak kartace glcm? /
e 168 148
w 400 450
W 188
Km/h 3,5
W 888 488
 Nadrz na roztok L 40
T I @
~ Prameér zadnich kolecek mm 250
% 3
Kg 140 145 105
7] g g 48
n° 2
¥ 18
~ Kapacita jedné baterie Ah (5h) 74 /
e io |y 186:248
. Rozméry stroje
0
Wnbaterie (délka, R
sirka, vyska) ]
Rozmeéry obalu (délka, Sitka, vyska) mm 265x335x255 /
Nejistota m&feni (Egﬁ) 72 72 72
‘ TQ 28 28 208
\Z/il;rza)ce prenasené na ruce (IEC 60335- m7:;102 <25 <25 <25

Pangi—

CS



GrresS i 50 K ko £8 58 &%
Vibrace prenasené na télo HBV2 / / /
m/sec
s ity o O, g f f f
M§xnma|n| teplota vody a disticiho pro- c 4-55
stredku
Temperatura massima acqua e deter- @ 100-240 4-55 /
gente 100 - 240 /
Bhargmicitabatteri
Hz 50 - 60 /
Carica batterie
~BENeReRCEGRanenaion _ Eé 7 50 60 7 D000
24 24 115 - 240
W JoU TT30 940
T U5l TR0 12 1)
Jmenovity proud A 39,5 47 7-44
Corrente nominale A 39’5 47 7-44

BpyTo TErmno: MakcMmarHo Terrno npy AoNyCTMMOTO MbIHO HAaTOBapBaHe Ha rotoea 3a ynotpeta

MalumHa W nonesHus i Toeap. BpyTHOTO Terno Ha NPEBO3HOTO CPEACTBO BKIOYBA, ako € MpuIo-
. A b A

oSN SR
yang— cs 9



B50 C50
il 888
mm 730
mi 1788
 Pocet kartact n° 1
ool il 568
 Maximalni tlak kartace Kg 16-20
e 188 148
w 360 450
W /
Km/h 3,5
W 888 488
 Nadrz na roztok L 40
T I @
~ Pramér zadnich kolecek mm 250
% 3
Kg 188 / 104
7] 188 / 48
n° 2
¥ 18
Kapacita jedné baterie Ah (5h) 105 / |
¥ 84 $

Rait 3+ di

T=7T0

Rozméry prostoru pro baterie (délka,
* 8itka, vyska)

340x355x305

I 51—

! ’ 1 A
0 LpA
. Akusticky tlak (EN 60704) (dBA) 70 / 73
lageal £8 { £8
(ODA)
Vibrace prenasené na ruce (IEC 60335- ahv <25 / 5
1 2-72) m/sec? = 5

Pangi—

10



i s 70 e 58 f &%
Vibrace prenasené na télo HBV2 / / /
m/sec
. o . K
e it i O, s / / |
M§xnma|n| teplota vody a disticiho pro- c 4-55
stredku
Max. Wasser- und Reinigungsmitteltem- v 100- 240 4-55 /
peratur 100 - 240 /
Bhargmjcitabat
Hz 50 - 60 /

Batiesdlattegerét

“BEsjceRcEananenta =

ST iSntaton _ Eé /I 50 160 /I S0 B0

Napajeci napéti Vv 24 / 115 - 240
NG o W Y10 T BoU
-5 i e 1 O T i)
Jmenovity proud A 38 / 74-38
Nennstrom A 38 / 74-38

Bp9ss YelebtvmrmuRLa! RABApMeigBhyEHascagiveHBYbalgadak arArseaay for HRSHpEBS
SO AT RN BB VBB RS RSB Ul RBRoNSlBHerHES BB M B APk










\ | 77N

3

CHE TEILE

RN N DIRIES 7 (1 REN

B>

=

&

QDQ;E cs 14



CT15

Swi1

Sw2

DP1

DP2

DP1

DP2

Charging current

Charging Termination

Curve

TCL Function

current (2,5A)

ON: half charging

ON: stop charge

OFF: IUUO-GEL for
generic GEL and
AGM batteries

OFF: TCL enabled

RED
LED

YELLOW  GREEN

OFF: maximum char-

OFF: floating charge

ON: IUla-AGM

ON: TCL disabled

RED

VELLOW  GREEN
o

swe

RED
Lo

VELLOW  GREEN
o

ging current (5A) at 27,6V DISCOVER for
DISCOVER AGM
Default Setting batteries Default Setting
Default Setting Default Setting
CT30 ECO
SWi1 SW2
DP1 DP2 DP1 DP2
Charging current Charging Termination Curve TCL Function
ON: half charging ON: stop charge ON: IUla-AGM DISCOVER for OFF: TCL
current (2,5A) DISCOVER AGM batteries enabled
OFF: maximum OFF: floating charge OFF: IUUO-GEL for generic GEL ON: TCL
charging current at 27,6V and AGM batteries disabled
5A, Default Setting
Default Setting Default Setting Default Setting
CT30-CT45
Swi1 sw2
DP1 DP2 Curve DP1 \ DP2
on | orf Ula-ACD for Wet batteries OFf | 24 | on | JCLdisabled
Default Setting
OFF OFF |Ula-GEL for GEL l_:)aﬂenes of Exide- ON 12 OFF TCL enabled
Sonnenschein and Haze
OFF ON IUOU-GEL for GEL and AGM batteries of
other manufacturers
IUla-AGM for Discover AGM batteries
ON ON
Default Setting
—
Rrg— =
—

15


















21

<> Gt s



ang—

22




Y
3a OCTOSIHHO pa3paboTBaHe
: &Eﬁpewapeh

m‘cﬂfp;

siee 1d s ddlo—gls ic-_m\-((.d;adl. 0By,
&l&\d \dew\cgd‘dc\ub ‘dCJ\eu.a j‘dejb
\U'“Lf‘—‘)U j‘dc) Ck_\d jd} «J\uu Cuub
Mug.uula \U‘“Lﬁ\" ) alachy eu.ug_\ do \_5 a_ﬂq;a \c_m‘

biibakienehoosentekéitdatn tnavhch erimento il manuale |n og
elsubllche Bezelchnun des Prod kts, auf das sich diese.

PVI" <
SF SN eE an 'j,é mat&?fnLe kennen ente voorkomen die tljen de

verp aatsing, de installatie, het gebruik en het onder unnen optreden.

I>R= cs .




13 8des Moz faa),

BT [ TE B AN P THRE i 2 N &
q 5 . . 1Ca (
ol Jafte,
) , TRER ; { n

ichen
(5o




-ummu wrl'ﬁﬁn‘.n‘v wiea
: mmvr:;m..w R

rcen ke komercmmu p'uzll_t“un
Kancela b alp&UJggvna
Stromei en k1pou2|t|[pouzexuvn|tr Str,

; vlastnostjlstrOJu‘ napetl frekm)rgg: prlk ) €
Ktricke ro; zvodne snemj opatren)ﬁkabelemlj(‘e&vybaven,tremI}vod\&}adwz
pou2|t|]pr|slusn Iektrlcke izasuvkyjsiizemnenims Z. tozelenydrat kab Iu
neprlpséjluﬁe k1nggmuij|nemu[jnez1koncg§/gé§y_zemn o ‘L i :

off ont| oIUJte‘napaJewagg‘I;a OVE] Jt > S|zda|nen| p '"kozen
p 8 pro vy enu se obratte)napn‘speuallzovane serwsm stredlgko
K1nab|t|Lbater| vzd)ﬁpouzutejnab|Jecku§dode:‘noutspoluése strOJem
Je ezbytne nutne vaptﬁpoyny stanovene

-vf‘s\, {2 z
pravmch predplsu

-.m!m!l ¥




kOantVLS Iaguislplgmym yravnimijp dpl&
hoifungo janif rOJeﬁjngokamznéﬁ/ypn te‘x,

S rcky zei’zrals k)r}prl olenegi«’e Bkt
5 g

aké]nut rac mk%bsluhy@nohlw yyzijak olllpolo—

upevnenyAtak‘fa

I

5
suivantes)BrbalEIR /imte

ang— cs »






[ In|s bateriemizkteréihodlat £
il 4
1© 5 se oporucm& automatlckaTnabuecka 24 v/
poradte_‘ vyrobcem a prostudUJte si o rucku
gelove b§ ie: pouzute b teru )

vag nabuecky

P
Pokud SI prejete pou2|t nab CKi m'gﬁ

ks 0ji (VIZ

baterias tubulares de plomo: § eMas automatico ga

> RI= s .



a‘%zluta itzelena kontrolka Sviti ]nape i
aaleu 1kontro|ka svm napetl bater

kontl%ﬁ(a sw

nadmel
Lz iHIavnl spma

verze)Bilgkontrolkalbéhemiprovozuiblika!

»I3SHIavnifspinaclzl(obriC e 8zt pouzeiutmodelulsjkabelem):faktivujeja deakthUJe elekirické; napajenl
LvSechifunkciistroje? igsh

> mallacitkojkartacelsejsveételnoujkontrolkou,(obraGkc24) taktivujez(kontrolkassviti),aldeaktivuje (kontrolka

s . a0 ~

nesviti)ifunkci®kartac kartacqe uvedenido/chodulpouzelaktivovanimkovladacifpacky, kartacee Provoz
Y g
ECOj(pouzejuimodeldinatbaterii);-jumoznujejsnizit vykon motoru,kartace of204%:§pro, aktlvov‘ggl teto
funkceJaktivujteoviadacifpackulkartacedatpotes FtisknateInanakolkerinyiacitkoRdokudkontrolka

‘K‘n$ nezacneblikat®

5:0 INFORMACE
3
3ar » __iTlacitkolsanifse;svételnouikontrolkou((obriGile

zapne Skontrol wsvm! 2vypne (:kontrolka nesvit, )
motorisanitkteryiumoznujejususitipodlahu¥na nlz sejpracujeiKontrolkaisviti? kdy Je odsavac nagrajg_n1
B§§ |a.P‘rovozAEC®i(pouze U modelu_na@“atern) umoznujelsnizitwykon]motorusani 0{20 % pro spustenliteto

npwu @funkce aktivujtefovladacifpacku Ranace RalpolelsliskneieinaIneRolkaytermitiaci tko EdoKudTkontrolka
= " A Sh D g
nezacnelblikataSanijize, spustlt bez<aktivovanit p?g.lﬁy profoviadanifkartace nekollkavtermovym podrzez
nimitlacitka¥dokud ezacne‘bllkatikontro Ika;3vitomtozrezimulizeltake stlsknut“"tlacﬁkéﬁobr &'*E 6)

% QHbTaktlvovat napajenifroztokems

g » ﬁTlacnko \pro; nap.ajem*r:)ztokem( obriC1cYo): aktl\ﬂa( Kkontrolka svm ).a: deakthUJe kontrolka nesvm )
ndeF v

napajeni; roztoke"r‘n‘.JN apajenifprobiha? pouze pokudtje] kartacchodu F,}ro aktlvovanlgvysokotlakeho

.r;a_pajd nifa'pouziti’pfislugenstviiCARRETEACIStiCikobercl (pouze u; modelu na. baterll) akthUJte ovladau
packu kartaceg aspon nat vterlny stlsknete tIamtkonapajem roztokem ¥(0briCREr6

Ot
Kon&it zacnecerpadlo Setsp Kotlakemirezimustprofobriovenifstanda i

Kontrolka
rm"
s na 3 vterlny podrztewflacno :

Effah.oll je zvednuty)

Regulaceruk]

ang— cs 2



To
Pulspn

T, 1 A@E
valce kart;c_:gl Todql S valcl (obr Q8 0oLt °kal
f istu ktomuto arlzem odstrante rekuperacnl[nadrz» 4;

[‘lﬁc

] C|st|c Ki er




mstalovany‘kartace boavlecne kotoucé‘ﬂm‘wd
e b D

|
49

n it Wpemvym'msﬂmm
%ceneho n podlahy Q' vhodneho k‘danemu typu prace
|p01en kisaciitrubce;luj teteks 3’2- hi‘aniz

e bo rstel 3

ravie raco V) s u
ugxs g p mﬁ Y

Pangi—




r‘;téég;(‘iigéen merlsIusnejrukOJetl (obr Q '51 )‘regulam

LI

7 m'uj prepravn|IkoleckoluvoInene)iséﬁastrckoulnapaj
; d

ulatorytzanedlouho vyb|J|

nedoslojkiprilisSnemu vyb|t| akumulator

HICIEIECS Eﬂiiﬁﬂalb

T, T

Y K
| E bater| )jotloiemr; ru’:;qlietl (o?r‘g, IM ECS
a cemfje ba sn|2|t izitgtlakimikroyla na/va ceijregu acnje}mozno

provest az; po vytazenl napajeah ojkabelu (model <) kabelem) z, elektrlcke Slt nebo posvypnuti
(model Pro prlstup k tomuto z




Bp§f> ﬁalodstrantesoba stlrace
T@b&g vIozte sane R

_ qbec ( )
ggb@meacknet tacnko,kartace CY4)IaynechteyCe anechteyc cerpadlo v,;chodufﬁvlv_(ontrolka;mu {svitity( ob ug) £C

); aktwu;te oladav\m packu ka vobr‘l_,;':p) aina) nejme‘gp vtenny pod gla tko&gcrloérlalpajé’ﬁl
[ @ 6) kontrol afzacne blikatscerpadio spustl vysokotlake napajem!(pouze ujverze,na
% ‘ S'm Standardninojna ajeni st|sknete¢tla0|tkoxpro napajenl roztokemf(obrgcﬁc

5 tvypnete Stroj
%zvednet VKO (obr
nahor







toy
)
B:‘-’Jﬁjt'f
Rojistky. Kierecehia
abulka pOjISt :Uplna tabulkalpoj tekﬂe uvedena v4kata|ogu nahrad ch
ymena (modelykabg}em)( obr! )

5 chranl elektrozanzem n chazejifnal nad €

>k Ina{tabulka‘po k] uvedena ‘katal,gu










AL’
Brush button LED (Fig. C, ref. 4), 2 fast flashes / pause / 2 fast flashes. nefunguje,

oﬁ%ﬁ@ §Q?i3 Q&EHHlBESPEerws a uved-

A
TCETTor

Suction hlmnn LFD (Fig (‘ I'Ff B) 2 fast fla, hP /n;m':.na /2 f;: t flashes

Suction motar short circuit error
Z0e ante nosk a0

kumulator den clice nrul( nnl{nd |a 1

moznd. ravinva

smnmbuabmmmgoc ref. 5), 1f|ash/paqe’a/ 1 flash. Q/EE :h:[ ‘,‘;ﬁ E.Hsv nebo

1 2)@kumsktteriore formé monobloku

ty-erkommotEtor

TICKOTT ||auljcu\uu TTETTTE === uciucas
Bssihb E@C@Flg 1@, ref. 4) + suction button LED (Fig. C, ref. 5) flash in sync / | Electronic board temperature error
PasRABA RWprazd-

g%i‘%zgtﬁ f_'ﬁ’[? pvﬂedé ref. 4), 4 fast flashes / pause / 4 fast flashes.

Brush cut-out error

%”.@NW%I’P@HER}Q%U’N LED (Fig. C, ref. 2), 7 fast flashes / pause / 7 fast flashes.
nebo nékolik malo prvkud

PR 2 YL I AL 8 R R (PR SO 2R

Machine on with battery charger po-
wered error, not featured on CT45

B L o YR H, FH A

oty baligbvolegen T

Jelow ﬁf‘#ﬁf il %@m' L‘E@Etﬁfg &I W@fﬁ%@:’kk%ﬁ’%ﬁ?*

Zluta ontrolkanabijeckysblikaf(
weardigiado Wikgbhdas osarocakt
mzho/aatp sddemonstre estar, no firg,g

(5

AN AN

pe,quTopr € noBpeser

9 9 [IIh gl Is AL, T Hy MOTORLTElOBpe/cH
T KIS AR T

Cs




Psso de cargd

lador it

Snomie ist'nicht ausrel

C;:le?.4)2c'

I3

OVHEeHa

[PSutaLsPia

en:

mulatoren ’

li notements

co

ERMBIEME

St

o]

G

)i
rapides

. IBO
leTe NoBpe/eHaTa barepys
eErrectHsﬂ}UY@cl?oH"‘{F?é%ique brosse

uy susfl'tuxa la bateria |

=0
Une, vert controle charge batterle cllgno ants

2) I KA

VIR 1TDC
dies/ iz Takp Erreur teasmnobaiterie exuezsdealite
B 6 4-niepuoan u 6a fepum C MO-BMCOK KanauuTeT wmu
5
R BT B0
(flg C rep 2) ok, modéle Rou-
eNeKTPoNUTBLT Ce € U3Napun 1 He Nokpuea  AofTieaieTeouratmabsorbémxaessii moe

HanbJIHO NNacTuHUTe

feptennpassseona, 4oKaTo NIacTuHUTe

v

T TTORPVITYT, —CITeN—TOBa—3aPereTe
GarepusTa

ang—

SRiE (AL

BN R

Cs

39



HaE TERPSHUEIABARSARIO00 TRCHACHSIEA
TESYxapARTEpCTIRAN!

sENQEAN eanitteiia) C, ref. 4 + EED botén asplrador (flg C ref 5) destello sincrénico o faié atltadarieta electrénica
/ pau%ﬂ#gs@g)s[mq@% fng*ﬁl 3apsiagHoe YCTPOWUCTBO HeNPaBUbHY L NEHERRIB3A ¢ HopmanA: eggngﬂqg

YeTAMOBTEND
9‘_3 ellos rapl OS ﬁlgg estello gw%iﬂgo cepllio npaBMﬂbHOCTVI
ANl R

- Sy bpgaph/a\nm 8apsAHOTO _ CB € XrB5Y

% Eabé‘%rlagcﬁl;ziveﬂ?gf 2 %a@@&m@% idos f"g%‘li’s%/P
KeHne TO bT 3 HUCKO Han, e)KeHVI
7 Ha® enement 693 IAFHEIE ETDONCTEOWE pBEraey <om |

Ta 18°pP%
uaTa - 3aj

aa

S SapRAHoTO yCTpoI/ICTBO

5 ) j:E 7}(7';%%@ % npaBuIHO Hal

Spannung (ca. 2,14V _pro leeres
Neradobp wanh det dblehmmasssrm

DOWCTBO He paboTtu
Ce CBbpXeTe C LeHTbpa 3a TEXHU4YEeCKOo

= E T DOVSBUITET e 6
° AKKyMYNATOP Oblr 3apsiKeH CIIMLLIKOM BBICOKMM o Sa K
Ha enemeHT 6e3 Ve e,Cll/IHVI‘-leH 6n0K rlogMeHeTe usanata
& N

—IOKOM
t AKKYMYNSaTop Obin 3apsikeH BHe MVIHIAMaJ'IbH(ﬁaTe éMeHNTe akKkymynaTop

Wgy YgE

er)
'&)ﬁﬁmes ﬁﬁ@i)ﬁa@&%@ml Kurzschlussfehler Birste.
us
e mzmacws
X /&e BT i ath kRO edetedisseitaiane weTtkn.
camo  3a _mMogenu Ha 3apexaaHe/paspexaaHe, 0bsBeH OT
g pexaae/paspexa ﬁ:ﬁhLLL
HAWkaTop RHOMKA LUETKA (puC. o HOJMI?’W?U"WY-
E@pﬁ'ﬁ( ! pxm?ﬁm‘aﬁ_bm@mgmm Mmrawﬂﬁw:aa/ZWWKMROJWW@TGPMEMH% MoTopa
MuUraHus. orpaHu4eHusTa, nNpeanoxexHn BCacbIBaHuA.

QépiBaHna (puc. C, Ne 5), 1 muranue / naysa / 1 muranue. Meperpy3ka no Toky.

%%ﬂ%ﬁf I e TR 3 PR AR T Rl horr

%%%G}%«y wetkn (puc. C, Ne 4), 4 kopoTkmux muraHus / naysa / 4 | Tepmosawura weTku.
faHwsT ’

POrSEORMTenS

%&ﬂ‘#@(ﬁﬁﬁaqﬁykm% akkymynsTtopa (puc. C, Ne 2), 7 kopoTkux muranuin | Olumbka - BKIOYEHWE MaLUMHbI, Npu

! naysa /7 KOPOTKNX MUTAHUN. BKIOYEHHOM 3apsiIHOM YCTPOWCTBE,
. LARRA O J U URPTDETCT R
)KeJ'ITbII/I VIH/:(MKaTOp KOHTpons 3apsina akkymynsitopa (puc. C, Ne 2), 5 kopoTkux muranuii | MoBblleHHOE — HanpsbkeHwe  Ha
y naysa 5 fagopen uippuie {1 7 auynaope

Mwuratot KpaCHbIVI XKENThI 1 3eneHble KOHTPOMbHbLIE UHAMKATOPLI 3apsiaHoro yeTpoiictea | Mogens ECS u mogens ¢ sanom:

Lﬁ@_‘f’}\ lﬁ’fT EE,E%’T%?% crvwkom  6Gorbwoe noTpebrnenne

MOTOpa LLETKH.

g — cs 40




Kopoge 3a rpeluku Haﬂm;nnéﬁ EW&W)% j}YzE

WupawnkaTop Ha 6yToH 3a yeTka (cur. C, nos. 4), 2 6bp3v npemureanus / naysa / 2 6bpan
npemureaHus.

rpeLLIKa KbCO CbeNHEeHME YeTKa.

peLuka CBPLXTOK

&%a""ﬁ%‘/@ mwm&y 4 (‘%"-“1’“ m%ﬁ??ﬂ#ﬂ ﬁ%"'“rsa”e

MHpaunkaTop Ha ByTOH 3aCMyKBaH§

vrsaHe / naysa / 1 npepid

K

WupankaTop Ha 6yToH 3a veTka (|
C, noa. 5), CMHXPOHHO Npemuraat

4eB\r.|’ay;a7 gﬁxp 5

e e pe e

MHaukaTtop Ha GYTOH 3a ug

4 _61p3y apnemun

nnnnnn louRATeNn YeTka

- s
:é ‘OSFET/rm}F 150°C

naysa / 4 6bp3v NnpemureaHu.

E i / SFAELEATL

5@%@ F%H VHAWKaTop Ha 3
npemmnreaHus / haysa / 7 6bp3u rjpe

7 5 w[\cgnoa 2),

to4YeHa MalwunHa Cc
pon

Kent KOHTPONEeH WHOUKaTop

npemureanus / naysa / 5 6bpau rf

D Y AL
I'I—f‘:th :l:trl:th

BPbXHERPEKESHM Her

MwuralLm KOHTPOMHW MHAMKaTOPY|
noas. 2)

LJIIl O/ LAS T
ue eH, )XbNT, 3eneH Ha 3apﬂﬂH0 yCTpOMCTB

1]
ECS n Mouer|1 c

: MOSFETIR K >
« ], e [E] BHL Y70

b3 THérka, npekaneHo

opa Ha

>30A

N,
7N —

il 2 FE AL VA Je

g CH 2 AL

)
RLAANIT

1BH/K

FH AL AN I FHLBY,

B: OSFE anH_>

B: HIALE
>30A

ang—

41




IR BERANUF

W 7K I 2% P i T

MK FValc MR 7K & 35 FE Bk
EIAEZN

i
%ﬁﬂ@ﬁ

5 KA LT T TS
%Hﬁ

BTG KB E & T

WZ(@ ‘ﬁﬂ&ﬂ(ﬂ\ ERA

ik e

I
EE IS EEEE I

PO LA B[R] Rz
CRUAMLASD

IE TR A B kTS

W $ =}

M= TEYE 1T

'H’Eﬁ T

EER IR RUNBRIY
AT

%‘*ﬂ%ﬂﬁiﬁ’?

FEL LR P
HI S 2 IE % 78 A
I Bl & 5e 4 (
RIS

RN
T PEs B, bR
BBV SEERVES

T ZE BEAE B ey 2% B I
AT LAE, TAEREA

\

%%MMA%W%ZWM
KJE A R

IR AER A
R4

:[n

£
TR K 75 K AU VA
i H B Al

IS IMZR K S AR, B |

H I AE T VER T
RORP, 7t
KRFERH . FTTH
Ja A IEHT
MR CE TR TC
1 F2.14V)
B ITEZSN R ELN
bl = 0 0 4K ek
R T BRI % T s
FEHAYE (f
ML)

FTLE: 70 ¥ FEL TR/ TR
HTK
KRBT, H
AL I

= HBLAITEE

%ﬁ?ﬁ E,

IR 1R e R A BOR
TS

o ——H 5/EfER
L B 1710 K/NEY
LN IR 7S

—10 /N CHe A
100A(5)[¥] H,

T A S R T A B e
1M,m$1ﬁﬁ%@>

— KB 1 /NE
FH—F%?FEHF‘??FEH

ang—

Cs

42



AR | T SRR | R

BASEIERE | (g e k.

per N I T PRI

. ZitwikaE | AL

AR R | dEEE D

(b ] g e, [ e LA S AR ROR L | R 7 T A DL AT I P TR

NS I [iTg E/]EE/#{’%

*ﬁg? IR B e e A
5 E
(%

ST TTE e A e

[SEA &S]
YA, 7 ER A s e

RO LA R | RURE — 1 2o L TR] Ciki®ii IR, B iR
WA LB ER R | DU B
HE (kT
%f%@@ﬂ FH R PR v 1] 77 L
) plicy A T T 1 Niv
T A R
EER BN EREEE B L

ang—

Cs

43



IP CLEANING S.p.A.

Sede Legale - Registered Office
Viale Treviso n° 63 - fraz. Summaga
30026 Portogruaro (VE) ITALY

DICHIARAZIONE DI CONFORMITA' “CE”
Dichiariamo sotto la nostra esclusiva responsabilita che il prodotto al
quale questa dichiarazione si riferisce & conforme alle seguenti Direttive
Comunitarie:

Fl

YHDENMUKAISUUSVAKUUTUS “CE”
Vakuutamme omalla vastuulamme, etté seuraava tuote jota tama
vakuutus koskee, on yhdenmukainen seuraavassa Euroopan yhteisén
direktiivit :

EN

“CE” CONFORMITY DECLARATION
We declare on our own responsibility that the product to which this
declaration refers is in accordance with the following European
Community Directives :

EL

Afhoon ovpBoatomrag “CE”
ANAGIVOULE PEPOVTAG TNV GTTOKAEIGTIKA EUBOVR 6TI TO TIPOIGY GTO OTIo0
avagépeTal N SAWON QUTA Eival GUPPWVN HE TIG aKGAUBES 0BNYiES TG
Eupwaikig Kovémrag:

FR

DECLARATION DE CONFORMITE “CE”
Nous déclarons sous notre exclusive responsabilité que le produit
auquel cette déclaration se référe est conforme aux directives européen-
nes suivantes communautaire:

SK

PREHLASENIE “EU” O ZHODNOSTI
Prehlasujeme na viasinG zodpovednost, 7 vyrobok, na kiory sa
vztahuje toto prehlasenie je zhodny s
spologenstva:

DE

“CE” KONFORMITATSERKLARUNG
Auf unserer Alleinverantwortung erklaren wir, dal das Produkt, auf das
sich diese Erklarung bezieht entspricht den folgenden Richtlinien der
Europaischen Gemeinschaft :

HU

“CE” MEGFELELOSEGI NYILATKOZAT
Sajét felelsségiink alatt kijelentjik, hogy a termek, amelyre a nyilatko-
zat vonatkozik, megfelel az kdvetkezs europai kozossegi iranyelvek:

ES

DECLARACION “CE” DE CONFORMIDAD
Bajo nuestra exlusiva responsabilidad, declaramos que el producto,
al que esta declaracion se refiere, es conforme con las siguientes
directivas comunitarias:

CS

PROHLASENI “CE” O SHODE
vyluéné na viastni , %e vyrobek, na ktery
se vztahuje toto i je ve shodé s cir
spolegenstvi:

PT

DECLARAGCAO “CE” DE CONFORMIDADE
Declaramos sob a nossa exclusiva responsabilidade que o produto ao
qual esta declaragéo se refere esta em conformidade com as seguintes
directivas comunitarias:

ET

“CE” VASTAVUSDEKLARATSIOON
Deklareerime meie ainuvastutuse juures, et see toode vastab jargmiste-
le standarditele ja_Euroopa Uhenduse direktiivide:

NL

DECLARAGAO “CE” DE CONFORMIDADE
Declaramos sob a nossa exclusiva responsabilidade que o produto ao
qual esta declaragéo se refere esta em conformidade com as seguintes
directivas comunitdrias:

LT

“CE" ATITIKTIES DEKLARACIJA
d produktas, kuriam
taikoma §i deklaracua ke s Europos Bendrijos direktyvas:

DA

OVERENSSTEMMELSESERKLARING “CE”
Vi forsikrer under eget ansvar at folgende produkt som omfattes af
denne erklzering er i overensstemmelse med vilkarene i folgende EU
direktiver:

SL

IZJAVA O SKLADNOSTI “CE"
Izjavljamo na naso odgovomost, da je izdelek, na katerega se nanasa ta
deklaracija, v skladu s sledegimi direktivami Evropske skupnosti :

SV

FORSAKRAN OM OVERENSSTAMMELSE “CE”
Vi férsékrar under eget ansvar att foljande produkt som omfatts av den-
na forsékran i verensstammelse med villkoren i féljande Europeiska
gemenskapens direktiv:

PL

DEKLARACJA ZGODNOSCI “UE”
Oswiadczamy na nasza wylaezng odpowiedzialnost, ze produkt, kiére-
go dotyczy niniejsza karta jest zgodny z
dyrektywami Wspdinoty Europejskiej:

BEKREFTELSE OM OVERENSSTEMMELSE “CE”
Vi forsikrer under eget ansvar at folgende produkt som omfattes av
denne bekreftelsen er i overensstemmelse med vilkarene i folgende
disse EU-direktivene:

Lv

“CE” ATITIKTIES DEKLARACIJA
visq , kad produktas, kuriam
taikoma & deklaracija, atitinka Sos Eiropas Kopienas direklivas:

2006/42/CE - 2014/30/CE - 2000/14/CE - 2011/65/EU - 2014/35/CE

Norme armonizzate applicate - Applied harmonised standards:

Altri standards applicati - Others applied standards:

Prodotto-Product:

LAVASCIUGA|

Modello-Model-
Mudel-Modelis:

PAVIMENTI - AUTOMATIC SCRUBBER
Modele-Modell-Modelo-Modell-Malli-Montelo-

Matricola-Serial n.-Matricule-Maschinennummer-Matricula-Serie-
nummer-Sarjanumero-Registratienummer -(Arigmos) Mhtrwon-
Vyrobné &islo-Sorozatszam-Vyrobni &islo-Seeria nr-Serijos
Nr.-Serijska $tevilka-Nr seryjny-Serijos Nr.:

Persona autorizzata a costituire il Fascicolo Tecnico.
Person authorised to compile the Technical File.

IP CLEANING

Viale Treviso n°

S.p.A.
63 - fraz. Summaga

POSITION:
NAME:

General Manager Date: 27/08/15

Federico De Angelis  Signature: [ 5

30026 Portogruaro (VE) ITALY

Serial n°

Incollare la matricola sulla garanzia.
Coller la matricule sur la carte garantie.
Pegar la matricula en la garantia.
Registtratie-nummer op de garantie plakken.
Kiistr serienummeret pa garantiseddelen
Limaa

Kiistr serienummeret pa garantiseddelen.
Kollfste ton arigm® mhtréon sthnsh eggUhs
Vyrobne islo nalepte na zarucny list.
ragassza a
Nalepu vyrobni &islo na zéruku.
tuleb kinnitada

Stik the serial number on the warranty card .
auf den

Cole o niimero de matricula na garantia.

Kleben.

Garantiniame pase turi bati nurodytas serios
numeris.

Serijska Stevilka mora biti nalepliena na garanciji.

Nalezy naklei¢ numer seryjny na karte
gwarancyjna.

Testato - Checked - Essayé - Geprilft - Testado - Provekort - Koeajettu - Getest -
Leverans -Dokimasmeno - Vyskiisané - Bevizsgalt - Testovano - Kontrollitud - Patikrinta
- Preizkuseno -Sprawdzono - Patikrinta

Il collaudatore:

Serial n°



IP CLEANING S.p.A.

Sede Legale - Registered Office
Viale Treviso n° 63 - fraz. Summaga
30026 Portogruaro (VE) ITALY

DICHIARAZIONE DI CONFORMITA' “CE”
Dichiariamo sotto la nostra esclusiva responsabilita che il prodotto al
quale questa dichiarazione si riferisce & conforme alle seguenti Direttive
Comunitarie:

Fl

YHDENMUKAISUUSVAKUUTUS “CE”
Vakuutamme omalla vastuulamme, etté seuraava tuote jota tama
vakuutus koskee, on yhdenmukainen seuraavassa Euroopan yhteisén
direktiivit :

EN

“CE” CONFORMITY DECLARATION
We declare on our own responsibility that the product to which this
declaration refers is in accordance with the following European
Community Directives :

EL

Afhoon ovpBoatomrag “CE”
ANAGIVOULE PEPOVTAG TNV GTTOKAEIGTIKA EUBOVR 6TI TO TIPOIGY GTO OTIo0
avagépeTal N BAWON QUTA Eival GUPPWVN HE TIG aKGAUBES 0BNYiES TG
Eupwaikig Kovémrag:

FR

DECLARATION DE CONFORMITE “CE”
Nous déclarons sous notre exclusive responsabilité que le produit
auquel cette déclaration se référe est conforme aux directives européen-
nes suivantes communautaire:

SK

PREHLASENIE “EU” O ZHODNOSTI
Prehlasujeme na viasinG zodpovednost, 7 vyrobok, na kiory sa
vztahuje toto prehlasenie je zhodny s
spologenstva:

DE

“CE” KONFORMITATSERKLARUNG
Auf unserer Alleinverantwortung erklaren wir, dal das Produkt, auf das
sich diese Erklarung bezieht entspricht den folgenden Richtlinien der
Europaischen Gemeinschaft :

HU

“CE” MEGFELELOSEGI NYILATKOZAT
Sajét felelsségiink alatt kijelentjik, hogy a termek, amelyre a nyilatko-
zat vonatkozik, megfelel az kdvetkezs europai kozossegi iranyelvek:

ES

DECLARACION “CE” DE CONFORMIDAD
Bajo nuestra exlusiva responsabilidad, declaramos que el producto,
al que esta declaracion se refiere, es conforme con las siguientes
directivas comunitarias:

CS

PROHLASENI “CE” O SHODE
vyluéné na viastni , %e vyrobek, na ktery
se vztahuje toto i je ve shodé s cir
spolegenstvi:

PT

DECLARAGCAO “CE” DE CONFORMIDADE
Declaramos sob a nossa exclusiva responsabilidade que o produto ao
qual esta declaragéo se refere esta em conformidade com as seguintes
directivas comunitarias:

ET

“CE” VASTAVUSDEKLARATSIOON
Deklareerime meie ainuvastutuse juures, et see toode vastab jargmiste-
le standarditele ja_Euroopa Uhenduse direktiivide:

NL

DECLARAGAO “CE” DE CONFORMIDADE
Declaramos sob a nossa exclusiva responsabilidade que o produto ao
qual esta declaragéo se refere esta em conformidade com as seguintes
directivas comunitdrias:

LT

“CE" ATITIKTIES DEKLARACIJA
d produktas, kuriam
taikoma §i deklaracua ke s Europos Bendrijos direktyvas:

DA

OVERENSSTEMMELSESERKLARING “CE”
Vi forsikrer under eget ansvar at folgende produkt som omfattes af
denne erklzering er i overensstemmelse med vilkarene i folgende EU
direktiver:

SL

IZJAVA O SKLADNOSTI “CE"
Izjavljamo na naso odgovomost, da je izdelek, na katerega se nanasa ta
deklaracija, v skladu s sledegimi direktivami Evropske skupnosti :

SV

FORSAKRAN OM OVERENSSTAMMELSE “CE”
Vi férsékrar under eget ansvar att foljande produkt som omfatts av den-
na forsékran i verensstammelse med villkoren i féljande Europeiska
gemenskapens direktiv:

PL

DEKLARACJA ZGODNOSCI “UE”
Oswiadczamy na nasza wylaezng odpowiedzialnost, ze produkt, kiére-
go dotyczy niniejsza karta jest zgodny z
dyrektywami Wspdinoty Europejskiej:

BEKREFTELSE OM OVERENSSTEMMELSE “CE”
Vi forsikrer under eget ansvar at folgende produkt som omfattes av
denne bekreftelsen er i overensstemmelse med vilkarene i folgende
disse EU-direktivene:

Lv

“CE” ATITIKTIES DEKLARACIJA
visq , kad produktas, kuriam
taikoma & deklaracija, atitinka Sos Eiropas Kopienas direklivas:

2006/42/CE - 2014/30/CE - 2014/35/CE - 2000/14/CE - 2011/65/EU

Norme armonizzate applicate - Applied harmonised standards:

Altri standards applicati - Others applied standards:

Prodotto-Product:

LAVASCIUGAPAVIMENTI - AUTOMATIC SCRUBBER
Modello-Model-Modéle-Modell-Modelo-Modell-Malli-Montelo-
Mudel-Modelis:

Matricola-Serial n.-Matricule-Maschinennummer-Matricula-Serie-
nummer-Sarjanumero-Registratienummer -(Arigmos) Mhtrwon-
Vyrobné &islo-Sorozatszam-Vyrobni &islo-Seeria nr-Serijos
Nr.-Serijska $tevilka-Nr seryjny-Serijos Nr.:

Persona autorizzata a costituire il Fascicolo Tecnico.
Person authorised to compile the Technical File.

POSITION:
NAME:

General Manager Date: 27/08/15

Federico De Angelis  Signature: [ 5

IP CLEANING S.p.A.

Viale Treviso n° 63 - fraz. Summaga

30026 Portogruaro (VE) ITALY

Serial n°

Incollare la matricola sulla garanzia.
Coller la matricule sur la carte garantie.
Pegar la matricula en la garantia.
Registtratie-nummer op de garantie plakken.
Kiistr serienummeret pa garantiseddelen
Limaa

Kiistr serienummeret pa garantiseddelen.
Kollfste ton arigm® mhtréon sthnsh eggUhs
Vyrobne islo nalepte na zarucny list.
ragassza a
Nalepu vyrobni &islo na zéruku.
tuleb kinnitada

Stik the serial number on the warranty card .
auf den

Cole o niimero de matricula na garantia.

Kleben.

Garantiniame pase turi bati nurodytas serios
numeris.

Serijska Stevilka mora biti nalepliena na garanciji.

Nalezy naklei¢ numer seryjny na karte
gwarancyjna.

Testato - Checked - Essayé - Geprilft - Testado - Provekort - Koeajettu - Getest -
Leverans -Dokimasmeno - Vyskiisané - Bevizsgalt - Testovano - Kontrollitud - Patikrinta
- Preizkuseno -Sprawdzono - Patikrinta

Il collaudatore:

Serial n°



IP Cleaning S.p.A.

Viale Treviso 63

30026 Summaga di Portogruaro
Venezia (Italy)

T: +39 0421 205511

F: +39 0421 204227

E: www.ipcworldwide.com

W: info@ipcworldwide.com

PLDC01929_17

q




CT4 G DUREEE SNyt ikini

STANDARD @ @ STANDARD
ECO

IP Cleaning S.p.A. - Viale Treviso, 63 30026 Summaga di Portogruaro - www.ipcworldwide.com
PLDC03819



£
Ay iy oy g
MAPHISEROR

iment

e,
A EC IS 0; 1'»' e Reryep
anera el cepillo se enganchara.

rdi

IP Cleaning S.p.A. - Viale Treviso, 63 30026 Summaga di Portogruaro - www.ipcworldwide.com
PLDC03819 2



IPC

Spare parts list

Ref: LPTB03561
Model: FLOOR WASHER CT46 BT50+CB+BAT GR/VE




Table: SERBATOIO RECUPERO - DBDB14482

Progressive number: 1

1

Validity

Ref. K Partn. Partn. 2 Description Quantity From To Price

0001 MPVR10598 TANK RECOVERY CT46 GREEN 1,00 -
0002 MPVR10715 COVER CT46 1,00 -
0003 GUVR01018 GASKET 1,00 --
0004 MPVR10716 BASE CT46 1,00 --
0005 GUVR01017 GASKET 1,00 -
0006 VTRS00573 WASHER 30x6x3 1,00 -
0007 VTVT48694 SCREW TCB TC 5 X12 UNI 9707 TZ 1,00 -
0008 MPVR05836 FLOATER RECOVERY TANK LID 1,00 -
0009 VTVT01694 SCREW SELF TAPPING 4.8X9.5 SUS 9,00 --
0010 FTDP00683 FILTER - 1,00 --
0011 ETET01824 LABEL - 1,00 -
0012 MPVR10718 HINGE CT46 2,00 -
0013 VTVT00805 SCREW TBEI M. 5-10 2,00 -
0014 TBFX00350 TUBE HOSE DRAIN CT30 1,00 -
0015 FSVR00095 CLAMP 30-45 1,00 --
0016 TBFX00357 TUBE CT45 1,00 --
0017 MPVR06119 CLAMP INDICATION , YELLOW 1,00 -
0018 MPVR04659 FLANGE 1,00 -

Date: 14/02/2024 Selected part: LPTB03561 Page 2



Table: SERBATOIO SOLUZIONE - DBDB14483

Progressive number: 1

25

26

33

Validity

Ref. K Partn. Partn. 2 Description From To Price

0001 MPVR10599 TANK SOLUTION CT46 RAL7024 1,00 -
0002 LAFN35588 BATTERY SUPPORT LAVAP. BT SL17162-1 1,00 -
0003 MPVR10774 CAP 1/2" 1,00 --
0004 GUGO00514 GASKET O-RING 1,00 --
0005 VTRS16937 WASHER 6x24 INOX UNI 6593 1,00 -
0006 VTRS13750 WASHER D. 5X14 INX 1,00 -
0007 VTVT01376 SCREW TE M 5X 35 UNI 5739 1,00 -
0008 GUGO031088 O-RING D. 12 X 2.50 NBR 70SH 1,00 -
0009 RCGR00082 VALVE - 1,00 --
0010 RCVR00784 CONNECTOR - 1,00 --
0011 MPVR05188 CAP SOLUTION TANK 1,00 -
0012 MPVR08038 PLATE CT15-30 1,00 -
0013 VTVT15965 SCREW TCB-TC 4X12 UNI7687 INX 3,00 -
0014 VTRS00515 WASHER D. 4 INX 3,00 -
0015 VTDDO00055 NUT M 4 ATB A2 3,00 --
0016 LAFNO08894 PLATE - 1,00 --
0017 MOCC00397 MOTOR VACUUM CT15-30-45-46 1,00 -
0018 VTRS13945 WASHER D. 6X18 INX UNI 6593 8,00 -
0019 ABGO00052 VIBRATION DAMP. - 4,00 -
0020 VTRS15908 WASHER D. 5 INX GRW UNI 1751 4,00 -
0021 VTDDO07727 NUT M 5 INOX 4,00 --
0022 VTVT48694 SCREW TCB TC 5 X12 UNI 9707 TZ 4,00 --
0023 LAFNO05830 FILTER VAC.MOTOR SUS 1,00 -
0024 LAFN11082 BRACKET - 1,00 -
0025 GUGO00599 GASKET 1,00 --
0026 FSVR00264 CLAMP 1,00 -
0027 LAFNO7948 PROTECTION SOLENOID VALVE 1,00 --
0028 MEEV00052 SOLENOID VALVE 1,00 --
0029 RCVR00772 CONNECTOR 1/4 2,00 --
0030 FTAC00075 FILTER COMPLETE CT15-30-45 P2,3 1,00 -
0031 RCVR00773 CONNECTOR 1/4 1,00 -
0032 RCVR00807 CONNECTOR 10 1/4 1,00 --
0033 TBBP00771 HOSE PUR 8X10 NEUTRO L=565 1,00 --
0034 TBBP00772 HOSE PUR 8X10 NEUTRO L=180 1,00 --
0035 TBBP00773 HOSE PUR 12X10 NEUTRO L=395 1,00 -
0036 MECB01966 WIRING COMPLETE CT46B w/OBC 1,00 -
0037 MECB01943 WIRING FUSE CT 46 1,00 -

Date: 14/02/2024 Selected part: LPTB03561 Page 3



Table: FRAME - DBDB14484

Progressive number: 1

Validity

Ref. K Partn. Partn. 2 Description From To Price

0001 LAFN11770 FRAME . 1,00 -
0002 CUVR00169 BEARING FLANGIA P47 2,00 -
0003 LAFN11771 BRACKET . 1,00 --
0004 MOCC00511 MOTOR . 1,00 --
0005 VTVR33668 KEY 6x 6x40 UNI 6604A 2,00 --
0006 RTRTO00800 WHEEL D.250 2,00 -
0007 VTRS16323 WASHER D. 8 X32 UNI 6593 INX 2,00 -
0008 VTAE06193 CIRCLIP D. 20 UNI 7435 2,00 -
0009 VTVT13938 SCREW TE 8X20 UNI5739 INX 2,00 --
0010 VTVT49163 SCREW TBEI M 8X 20 ISO 7380 IX 4,00 --
0011 VTRS13947 WASHER D. 8 INX UNI 6592 6,00 -
0012 VTDDO01701 NUT M8 INOX+ZIN. 5,00 -
0013 VTVT15143 SCREW TE 6X16 UNI5739 2,00 -
0014 VTRS00245 WASHER D.6 UNI 6592 INOX 2,00 -
0015 VTDDO01700 NUT M6 INOX+ZIN. 2,00 --
0016 VTRS00516 WASHER D. 5 INX 10,00 --
0017 VTRS15908 WASHER D. 5 INX GRW UNI 1751 3,00 -
0018 VTVT01300 SCREW TE M5X12 INOX 5,00 -
0019 MPVRO07134 WHEEL - 1,00 -
0020 LAFN11817 BUSHING . 1,00 -
0021 VTVT13940 SCREW M 6X 20 TSPEI UNI 5933 3,00 --
0022 VTVT01382 PIN - 1,00 --
0023 VTVTO01171 SCREW TE M12x170 UNI5737 1,00 -
0024 MPVR06461 PIN - 1,00 -
0025 MPVR06462 PIN - 1,00 -
0026 VTRS09142 WASHER UNI 6593 12X36X2,5 1,00 -
0027 VTDDO00502 NUT M12 1,00 --
0028 VTRS15919 WASHER D.12 GROVER UNI 1751 INX 1,00 --
0029 RTRT00633 WHEEL - 1,00 --
0030 VTDDO00176 NUT M.12 INOX A2 BASSO AUTOB. 1,00 -
0031 LAFN09365 BRACKET - 1,00 -
0032 VTVTO07725 SCREW TE 5X16 UNI5739 INX 2,00 -
0033 VTDDO01693 NUT M 5 INX 2,00 --
0034 CMCV00364 CABLE LIFTING SQUEEGEE CT45 NEW 1,00 --
0035 LAFN08106 COUPLING SQUEEGEE 1,00 -
0036 MPVR11193 SPACER CT46 1,00 -
0037 VTVTO00766 SCREW TE M. 5-25 3,00 --
0038 VTDD15517 NUT M 5 INX 5,00 -
0039 MFVR00223 SUPPORT SQUEEGEE CT45 1,00 --
0040 VTVTO00757 SCREW 1,00 --
0041 VTRS15523 WASHER D.10 X21 INOX UNI 6592 3,00 -
0042 VTDD10310 NUT AUTOBL.M10 INOX DIN 985 1,00 -
0043 MLML34767 SPRING D.10.2 X20 1,00 -
0044 LAFNO08067 BUSHING CT45 1,00 -

Date: 14/02/2024

Selected part: LPTB03561




Table: FRAME - DBDB14484

Progressive number: 1

Validity

Ref. K Partn. Partn. 2 Description Quantity From To Price

0045 CUVR00193 BUSHING - 1,00 --
0046 VTVT01169 SCREW TE M10X45 1,00 -
0047 GUGO000321 CONVEYOR - 2,00 --
0048 MFVR00224 ARTICULATION SQUEEGEE SUPPORT CT45 1,00 --
0049 VTRS16937 WASHER 6x24 INOX UNI 6593 1,00 -
0050 VTVT00881 SCREW TC+ M4x6 TRILOBATA INOX 1,00 -
0051 VTDD15520 NUT M 6 A2 UNI 5588 INX 1,00 -
0052 VTVT15141 SCREW TE M 6X 25 UNI 5739 INX 1,00 -
0053 MPVR46988 CLIP FIXATION DRAIN HOSE 1,00 --
0054 VTRS05904 WASHER UNI 6592 4X16 ZB 2,00 --
0055 VTVT29884 SCREW TE UNI 5739 4X16 ZB 2,00 -
0056 VTDDO04369 NUT M 4 TEF UNI 7473 2,00 -
0057 LAFN11049 HOOK - 1,00 -
0058 VTVT75724 SCREW TBCE ISO 7380 8X22 ZB 3,00 -
0059 VTVT75727 SCREW TBCE I1SO 7380 8X25 ZB 1,00 --
0060 VTDDO00124 NUT M8 DIN985 4,00 --
0061 FSVR00005 CLAMP D.10 F.8,5 Inox430 2,00 --
0062 ETET01447 LABEL 1,00 -

Date: 14/02/2024 Selected part: LPTB03561 Page 5



Table: BRUSH - DBDB14485

Progressive number: 1

22

A

" L (>
=]
(<] 3
° a 16
4 o=
=
Q\ 17
18
24
Validity
Ref. K Partn. Partn. 2 Description Quantity From To Price
0001 LAFNO7910 BRACKET - 1,00 -
0002 LAFNO7905 SUPPORT BRUSH MOTOR CT30-45 1,00 --
0003 MOCC00426 MOTOR 24V 20A 400W P44 1,00 --
0004 LAFNO08083 BRACKET - 1,00 --
0005 VTDDO01693 NUT M 5 INX 2,00 -
0006 VTRS15144 WASHER D. 6 INX GRW UNI 1751 8,00 -
0007 VTVT15906 SCREW TE 6X 12 A2 UNI 5739 8,00 -
0008 VTVR16617 KEY 6X 6X30 UNI 6604 1,00 --
0009 VTRS13947 WASHER D. 8 INX UNI 6592 5,00 --
0010 VTRS13946 WASHER D. 8 X24 INX UNI 6593 1,00 --
0011 VTRS15146 WASHER GROVER A2 UNI1751 1,00 -
0012 VTVT13938 SCREW TE 8X20 UNI5739 INX 1,00 -
0013 VTVT01378 SCREW TBEI M8X35 2,00 -
0014 LAFN06391 BUSHING BRUSH DECK SUPPORT 3,00 -
0015 MPVR06243 COVER CT45 1,00 --
0016 VTRS13750 WASHER D. 5X14 INX 3,00 --
0017 VTRS15908 WASHER D. 5 INX GRW UNI 1751 3,00 -
0018 VTVT01300 SCREW TE M5X12 INOX 3,00 -
0019 MFVR00327 DRIVE DISK CONICAL ALUM. 1,00 -
0020 LAFN51068 BUSHING LEVA POSTER. 1,00 -
0021 VTVT01195 SCREW TBEI M 8X 25 ISO 7380 IX 2,00 --
0022 VTDDO01701 NUT M8 INOX+ZIN. 4,00 -
0023 MLML00340 SPRING - 1,00 --
0024 SPPV01332 BRUSH APC D.500 (19") PPL 0.65m 1,00 -
0025 ETET01014 ADHESIVE ATTENZ.ABRAS.ARTI 1,00 -
Date: 14/02/2024 Selected part: LPTB03561 Page 6



Table: ELECTRILINSTAL. - DBDB14486

Progressive number: 1

Validity

Ref. K Partn. Partn. 2 Description Quantity From To Price

0001 BACA00194 BATTERY-CHARGER 1,00 -
0002 MECE00827 BOARD POWER CT15-30-45B-BT 1,00 -
0003 MPVR12325 CLIP BLOCK FLAT 1,00 --
0004 FSVR00243 BASE CABLE TIE, PLASTIC 1,00 --
0005 GUGO00504 GASKET 1,00 --
0006 VTDDO04368 NUT M 4 ZIN UNI 5588 9,00 -
0007 VTDDO04369 NUT M 4 TEF UNI 7473 4,00 -
0008 MEVR02074 PLUG IEC 1,00 -
0009 VTVT00035 SCREW M 3X8TSTC ZC 2,00 --
0010 VTDDO00001 NUT UNI 5588 M3 ZB 2,00 --
0011 MPVR10815 RIVET 2,00 -
0012 MPVR10801 CAP IEC 1,00 -
0013 ETET00762 ADHESIVE SIMBOLO TERRA 1,00 -
0014 METT00143 FUSE 16A 1,00 -
0015 MEVR02900 CAP - 1,00 --
0016 VTRS00501 WASHER D. 4 0.232 UNI 6592 5,00 --
0017 VTVT00003 SCREW TE M 4X 12 ZC. UNI 5739 1,00 -
0018 ETET20294 LABEL BOARD CT15-30-45 1,00 -
0019 MECE00923 BOARD 7CH4Q454 1,00 -
0020 ETET17769 LABEL 1,00 -
0021 MPVR13423 COVERING CT46BT 1,00 --

Date: 14/02/2024 Selected part: LPTB03561 Page 7



Table: HANDLE - DBDB14489

Progressive number: 1

46

33

Validity

Ref. K Partn. Partn. 2 Description Quantity From To Price

0001 MPVRO06053 SHELL DX 1,00 -
0002 MPVR06054 SHELL SX 1,00 -
0003 MPVR06056 GEAR - 1,00 --
0004 LAFN11409 SPACER BOARD CT15-30-45 3,00 --
0005 VTRS00606 WASHER D. 6,1x14x1,3 CONTACT 6,00 --
0006 VTVT09913 SCREW TCCE UNI 5931 6X16 ZB 6,00 -
0007 MPVR06055 COVER - 2,00 -
0008 MPVRO07140 CRANKCASE - 1,00 -
0009 MPVR06298 SUPPORT ELECTRONIC CARD 1,00 --
0010 MLMLO00337 SPRING - 1,00 --
0011 MPVR06052 HANDLE SUPPORT 1,00 -
0012 MPVR06049 LEVER DX 1,00 -
0013 MPVRO06050 LEVER ADJUSTMENT 1,00 -
0014 MPVR06048 LEVER SX 1,00 -
0015 MLMLO00336 SPRING - 1,00 --
0016 MECI36393 MICROSWITCH ACTIVATION TRCTN. 1,00 --
0017 MPVRO07139 CRANKCASE - 1,00 -
0018 MPVR06297 COVER CT55 1,00 -
0019 ETET01842 LABEL DASHBOARD CT15-30-45 ECO 1,00 -
0020 MECEOQ0740 BOARD LOGIC CT15-30-45-46 B 1,00 --
0021 VTVTO01371 SCREW 4,8X19 14,00 --
0022 MPVR12369 BLOCK FLAT CT15-30-45 1,00 --
0023 MPVR12374 WASHER 2,00 -
0024 LAFN09221 LEVER RINVIO 1,00 -
0025 VTVR01683 CIRCLIP 1,00 -
0026 MPVRO06571 CLAMP - 1,00 -
0027 VTVTO00037 SCREW AUTOF.TC UNI 6954 3,5X19 2,00 --
0028 FSVR00049 CLAMP 4,5x200 black 1,00 --
0029 MPVR12325 CLIP BLOCK FLAT 1,00 -
0030 VTRS00023 WASHER DENTATA INT.UNI 6798 D.18 1,00 -
0031 ETET20200 LABEL - 1,00 -
0032 MECI00038 SWITCH BIPOLARE 1,00 -
0033 MECI00723 SWITCH KEY 1,00 --
0034 MECB02344 WIRING . 1,00 --
0035 MECEO00915 BOARD INVERTER 1,00 -
0036 VTVT01485 SCREW 4,8X9,5 ZN 1,00 -
0037 ETET01807 LABEL - 1,00 -
0038 MPVR49942 LEVER SQUEEGEE LIFTING PP 1,00 -
0039 LAFN09248 PIN - 1,00 --
0040 MEVR02573 MAGNET ND D.16 F.3,5 H=5,0 1,00 --
0041 VTVT01594 SCREW VITE TSPC 3x12 1,00 -
0042 VTVTO00796 SCREW TC 6X12 1,00 -
0043 VTRS00251 WASHER 4-16 INOX A2 1,00 -
0044 MEVR01666 KNOB POTENTIOMETER 1,00 -

Date: 14/02/2024 Selected part: LPTB03561 Page 8



Table: HANDLE - DBDB14489

Progressive number: 1

46

33

Date: 14/02/2024

Selected part: LPTB03561

Validity
Ref. K Partn. Part n. 2 Description Quantity From To Price
0045 ETET01770 LABEL CT15 GREEN 2,00
0046 MEVR02703 KEY SPARE BATTERY VERSION 1,00
0047 VTVT00800 SCREW TC 4X12 ZN 1,00
Page 9



	CT15 TECHNICAL SPECIFICATIONS
	CT30 TECHNICAL SPECIFICATIONS
	CT45 TECHNICAL SPECIFICATIONS
	CT46 TECHNICAL SPECIFICATIONS
	MACHINE DIMENSIONS
	SAFETY SYMBOLS
	Battery charger
	Figure
	GENERAL INFORMATION
	Scope of the manual
	Identifying the machine
	Documentation provided with the machine

	TECHNICAL INFORMATION
	General description
	Legend
	Danger zones
	Accessories

	SAFETY INFORMATION
	Safety regulations

	HANDLING AND INSTALLATION
	Lifting and transporting the packaged machine
	Checks on delivery
	Unpacking
	Power supply batteries (battery models)
	Batteries: preparation
	Batteries: installation and connection
	Batteries: removal
	Battery charger (battery models)
	Choosing a battery charger (machines without ON-BOARD battery charger)
	Preparing the battery charger
	Lifting and transporting the machine

	PRACTICAL GUIDE FOR THE OPERATOR
	Controls - Description
	Mounting and adjusting the squeegee
	To move the machine, proceed as follows:
	Mounting and changing the brush/drive disks
	Detergents - Instructions
	Preparing the machine for work
	Working
	At the end of work:
	Some useful tips to get the most from your scrubber drier 
	Carpet accessory
	Combi accessory
	Draining the dirty water
	Draining the clean water

	PERIODS OF INACTIVITY
	BATTERY MAINTENANCE AND CHARGING
	MAINTENANCE INSTRUCTIONS
	Maintenance - General rules
	Routine maintenance
	Squeegee blades: replacing 
	Fuses: replacement (battery models) (Fig. L)
	Routine maintenance
	Six monthly operations

	TROUBLESHOOTING 
	How to resolve possible problems
	Error codes displayed, battery version

	SERBATOIO RECUPERO                                               
	SERBATOIO SOLUZIONE                                              
	FRAME
	BRUSH
	ELECTRI.INSTAL.
	HANDLE

	Pagina 2: 
	Pagina 41: 
	Pagina 52: 
	Pagina 63: 
	Pagina 74: 
	Pagina 85: 
	Pagina 96: 
	Pagina 107: 
	Pagina 118: 
	Pagina 129: 
	Pagina 1310: 
	Pagina 1411: 
	Pagina 1512: 
	Pagina 1613: 
	Pagina 1714: 
	Pagina 1815: 
	Pagina 1916: 
	Pagina 2017: 
	Pagina 2118: 
	Pagina 2219: 
	Pagina 2320: 
	Pagina 2421: 
	Pagina 2522: 
	Pagina 2623: 
	Pagina 2724: 
	Pagina 2825: 
	Pagina 2926: 
	Pagina 3027: 
	Pagina 3128: 
	Pagina 3229: 
	Pagina 3330: 
	Pagina 3431: 
	Pagina 3532: 
	Pagina 3633: 
	Pagina 3734: 
	Pagina 3835: 
	Pagina 3936: 
	Pagina 4037: 
	Pagina 4138: 
	Pagina 4239: 
	Pagina 4340: 
	Pagina 2: 
	Pagina 41: 
	Pagina 52: 
	Pagina 63: 
	Pagina 74: 
	Pagina 85: 
	Pagina 96: 
	Pagina 107: 
	Pagina 118: 
	Pagina 129: 
	Pagina 1310: 
	Pagina 1411: 
	Pagina 1512: 
	Pagina 1613: 
	Pagina 1714: 
	Pagina 1815: 
	Pagina 1916: 
	Pagina 2017: 
	Pagina 2118: 
	Pagina 2219: 
	Pagina 2320: 
	Pagina 2421: 
	Pagina 2522: 
	Pagina 2623: 
	Pagina 2724: 
	Pagina 2825: 
	Pagina 2926: 
	Pagina 3027: 
	Pagina 3128: 
	Pagina 3229: 
	Pagina 3330: 
	Pagina 3431: 
	Pagina 3532: 
	Pagina 3633: 
	Pagina 3734: 
	Pagina 3835: 
	Pagina 3936: 
	Pagina 4037: 
	Pagina 4138: 
	Pagina 4239: 
	Pagina 4340: 
	Pagina 2: 
	Pagina 41: 
	Pagina 52: 
	Pagina 63: 
	Pagina 74: 
	Pagina 85: 
	Pagina 96: 
	Pagina 107: 
	Pagina 118: 
	Pagina 129: 
	Pagina 1310: 
	Pagina 1411: 
	Pagina 1512: 
	Pagina 1613: 
	Pagina 1714: 
	Pagina 1815: 
	Pagina 1916: 
	Pagina 2017: 
	Pagina 2118: 
	Pagina 2219: 
	Pagina 2320: 
	Pagina 2421: 
	Pagina 2522: 
	Pagina 2623: 
	Pagina 2724: 
	Pagina 2825: 
	Pagina 2926: 
	Pagina 3027: 
	Pagina 3128: 
	Pagina 3229: 
	Pagina 3330: 
	Pagina 3431: 
	Pagina 3532: 
	Pagina 3633: 
	Pagina 3734: 
	Pagina 3835: 
	Pagina 3936: 
	Pagina 4037: 
	Pagina 4138: 
	Pagina 4239: 
	Pagina 4340: 
	Pagina 2: 
	Pagina 41: 
	Pagina 52: 
	Pagina 63: 
	Pagina 74: 
	Pagina 85: 
	Pagina 96: 
	Pagina 107: 
	Pagina 118: 
	Pagina 129: 
	Pagina 1310: 
	Pagina 1411: 
	Pagina 1512: 
	Pagina 1613: 
	Pagina 1714: 
	Pagina 1815: 
	Pagina 1916: 
	Pagina 2017: 
	Pagina 2118: 
	Pagina 2219: 
	Pagina 2320: 
	Pagina 2421: 
	Pagina 2522: 
	Pagina 2623: 
	Pagina 2724: 
	Pagina 2825: 
	Pagina 2926: 
	Pagina 3027: 
	Pagina 3128: 
	Pagina 3229: 
	Pagina 3330: 
	Pagina 3431: 
	Pagina 3532: 
	Pagina 3633: 
	Pagina 3734: 
	Pagina 3835: 
	Pagina 3936: 
	Pagina 4037: 
	Pagina 4138: 
	Pagina 4239: 
	Pagina 4340: 
	Pagina 2: 
	Pagina 41: 
	Pagina 52: 
	Pagina 63: 
	Pagina 74: 
	Pagina 85: 
	Pagina 96: 
	Pagina 107: 
	Pagina 118: 
	Pagina 129: 
	Pagina 1310: 
	Pagina 1411: 
	Pagina 1512: 
	Pagina 1613: 
	Pagina 1714: 
	Pagina 1815: 
	Pagina 1916: 
	Pagina 2017: 
	Pagina 2118: 
	Pagina 2219: 
	Pagina 2320: 
	Pagina 2421: 
	Pagina 2522: 
	Pagina 2623: 
	Pagina 2724: 
	Pagina 2825: 
	Pagina 2926: 
	Pagina 3027: 
	Pagina 3128: 
	Pagina 3229: 
	Pagina 3330: 
	Pagina 3431: 
	Pagina 3532: 
	Pagina 3633: 
	Pagina 3734: 
	Pagina 3835: 
	Pagina 3936: 
	Pagina 4037: 
	Pagina 4138: 
	Pagina 4239: 
	Pagina 4340: 
	Pagina 2: 
	Pagina 61: 
	Pagina 72: 
	Pagina 83: 
	Pagina 94: 
	Pagina 105: 
	Pagina 116: 
	Pagina 127: 
	Pagina 138: 
	Pagina 149: 
	Pagina 1510: 
	Pagina 1611: 
	Pagina 1712: 
	Pagina 1813: 
	Pagina 1914: 
	Pagina 2015: 
	Pagina 2116: 
	Pagina 2217: 
	Pagina 2318: 
	Pagina 2419: 
	Pagina 2520: 
	Pagina 2621: 
	Pagina 2722: 
	Pagina 2823: 
	Pagina 2924: 
	Pagina 3025: 
	Pagina 3126: 
	Pagina 3227: 
	Pagina 3328: 
	Pagina 3429: 
	Pagina 3530: 
	Pagina 3631: 
	Pagina 3732: 
	Pagina 3833: 
	Pagina 3934: 
	Pagina 4035: 
	Pagina 4136: 
	Pagina 4237: 
	Pagina 4338: 
	Pagina 4: 
	Pagina 51: 
	Pagina 62: 
	Pagina 73: 
	Pagina 84: 
	Pagina 95: 
	Pagina 106: 
	Pagina 117: 
	Pagina 128: 
	Pagina 139: 
	Pagina 1410: 
	Pagina 1511: 
	Pagina 1612: 
	Pagina 1713: 
	Pagina 1814: 
	Pagina 1915: 
	Pagina 2016: 
	Pagina 2117: 
	Pagina 2218: 
	Pagina 2319: 
	Pagina 2420: 
	Pagina 2521: 
	Pagina 2622: 
	Pagina 2723: 
	Pagina 2824: 
	Pagina 2925: 
	Pagina 3026: 
	Pagina 3127: 
	Pagina 3228: 
	Pagina 3329: 
	Pagina 3430: 
	Pagina 3531: 
	Pagina 3632: 
	Pagina 3733: 
	Pagina 3834: 
	Pagina 3935: 
	Pagina 4036: 
	Pagina 4137: 
	Pagina 4238: 
	Pagina 4339: 
	Pagina 4: 
	Pagina 51: 


